Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.1 t& Statutit t&¢ Komunés
sé Podujevés, nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 qershor 2018, nenit 16 t& Rregullores pér pérbérjen, kompetencat
dhe rregullat e punés té Komiteteve dhe Komisioneve t& Kuvendit,

THERRAS
Mbledhjen e XXXVII (tridhjeté e shtaté - mandati VI) t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, ¢ cila

do t& mbahet mé 02 gershor 2021, duke filluar nga ora 10;00, né objektin e ri t¢ Komunés, salla
e mbledhjeve té Kuvendit t¢ Komunés, kati pérdhes.

Rend dite

1. Procesverbalet nga mbledhjet e Komitetit pér Politiké dhe Financa t& mbajtura mé 06 prill 2021 dhe
27 prill 2021

2. Propozim Rregullorja pér pércaktimin e procedurave t& dhénies né shfrytézim mé pak se njé (1) vit t&
pronés s¢ paluajtshme t& Komunés.
- Raporti nga mbajtja e diskutimit publik

3. Propozim Rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér orarin e punés pér bizneset q&
operojné né territorin e Komunés sé Podujevés
- Raporti nga mbajtja e diskutimit publik

4. Propozim Rregullorja pér pérkujdesjen dhe mbrojtjen e fémijés
- Raporti nga mbajtja e diskutimit publik

5. Propozimi pér plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores nr.prot.01-352/04-0023112/20 t& datés 22
maj 2020 e ndérlidhur me Rregulloren bazé nr.prot.01-352/11-0084561/19 t& datés 30 tetor 2019
pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén e Podujevés.

6. Propozim Rregullorja pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores pér taksa tarifa dhe gjoba komunale.
- Propozim vendimi pér vénie né diskutim publik

7. Propozim vendimi pér ndarjen e mjeteve financiare me destinim pér subvencionimin e Klubit t& Futbollit
Llapi - Podujevé.

8. Propozim Vendimi pér transferimin e mjeteve buxhetore nga kategoria rezervé- 38

9. Informaté e Drejtorisé s& Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, rreth gjendjes s¢ Pylltaris€ né
territorin ¢ Komunés sé& Podujevés

10. Informaté e Drejtorisé sé Arsimit, rreth ndarjes sé Bursave komunale pér vitin akademik/shkollor
202072021

i dheRpicéqenie Sociale, i ngritur me
Vendimin nr.prot.01-500/01-0087376/18 daté ( F f8‘( ésimi i njé anétari)
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